[image: image1.png]

Администрация Смирновского  сельсовета

 Шатковского муниципального района

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 июня 2017 года
	№
	42

 «О внесении изменений в административный регламент администрации Смирновского  сельсовета Шатковского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Ведение адресного хозяйства (присвоение почтового адреса жилому дому, другим строениям и земельным участкам) на территории Смирновского  сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации Смирновского  сельсовета от 26.06.2013

№ 28»

В соответствии  с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», вступившим в силу 01.01.2017, на основании протеста прокуратуры Шатковского района № 5-1-2017 от 07.06.2017, администрация Смирновского  сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области

постановляет:

Внести  изменения в административный регламент администрации К сельсовета Шатковского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Ведение адресного хозяйства (присвоение почтового адреса жилому дому, другим строениям и земельным участкам) на территории Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации Смирновского  сельсовета от26.06.2013  № 28:

1.Пункт 3.5.3  Регламента исключить.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных щитах поселения.

3.Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава   администрации

Смирновского   сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области                                                        В.Н.Куркин